2023年9月26日

各  位

組織変更および役員等の人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023年10月1日付での組織変更および役員等の

人事異動につき以下のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2023 年 10 月 1 日付）

 長期経営計画に掲げる戦略実現に向けて、組織強化を図るため組織変更を行います。

（１）システム室を DX 推進部に変更します。

（２）新規投資推進室を新規投資推進部に変更します。

２．人事異動（2023 年 10 月 1 日付）

  大
おお

 橋
はし

 一
かず

 満
ま

    （新）執行役員  新規投資推進部長 兼 東京支社長

             （現）執行役員  東京支社長  兼 新規投資推進室長

  吉
よし

 原
はら

 慎
しん

 一
いち

    （新）DX 推進部長

             （現）システム室長

                  以 上

会 社 名    京阪神ビルディング株式会社

代表者名 代表取締役社長 若林 常夫

 （コード番号 8818 東証プライム）

問合せ先 常務執行役員管理統括 多田 順一

 （TEL06－6202－7333）